SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

Số: ..../TB-TNHU
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      EaTóh, ngày 28 tháng 04 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về việc trực nghỉ Lễ 30/4 và 1/5/2021

Thực hiện Công văn số 452/SGDĐT-VP và hướng dẫn số 547/SGDĐT-VP ngày 27 tháng 04 năm 2021  của Sở giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk V/v nghỉ Lễ 30/4 và 1/5/2021
Nay Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Huệ thông báo lịch nghỉ Lễ 30/4 và 1/5/2021 và phân công lịch trực trường như sau:

1- Thời gian nghỉ nghỉ Lễ 30/4 và 1/5/2021:
Thời gian nghỉ từ ngày 30/04/2021 đến hết ngày 02/05/2021.
2- Một số yêu cầu khi trực trường trong dịp Lễ:
-    Đối với cán bộ lãnh đạo trực giải quyết công văn đến và tiếp khách đến trường (nếu có).
· Đối với bảo vệ nhà trường trực bảo vệ đảm bảo an ninh trật tự và tài sản tại đơn vị. Thời gian trực 24/24h tại cơ quan.

3- Lịch trực trường:
	 Ngày tháng
	Người trực
	Chức vụ
	Di động
	Ghi chú

	Thứ 6, ngày 30.04.2021

	Trần Quốc Việt
	Phó hiệu trưởng
	01234101278
	Trực lãnh đạo

	Lê Quang Nam
	Bảo vệ
	0977.743.187
	Trực bảo vệ

	Thứ 7, ngày 1.5.2021

	Trần Viết Lượng
	Hiệu trưởng
	0834101278
	Trực lãnh đạo

	Nguyễn Bá Thống
	Bảo vệ
	0357.989.271
	Trực bảo vệ

Nhằm để đảm bảo an ninh trật tự, bảo vệ tài sản tại trường trước, trong và sau kì nghĩ Lễ 30/4 và 1/5/2021. Hiệu trưởng đề nghị bảo vệ nhà trường trực nghiêm túc đúng theo lịch đã phân công, đảm bảo trực 24/24 giờ. Nếu có sự cố xảy ra thì kịp thời báo cáo cho ban giám hiệu nhà trường để có biện pháp xử lý.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Sở giáo dục Đào tạo Đăk Lăk (Báo cáo);

- Huyện uỷ, UBND huyện Krông Năng (Báo cáo);

- BGH nhà trường (Chỉ đạo);

- Tổ bảo vệ nhà trường (Thực hiện);

- Lưu: VT.

Trần Viết Lượng